附件1
各市（区）视频案例报送名额分配表
	市（区）
	幼儿园总数（所）
	城 区（所）
	镇 区（所）
	乡 村（所）
	名额分配总数（个）

	
	
	园所数
	名额数
	园所数
	名额数
	园所数
	名额数
	

	西安市
	1987
	1375
	50 
	155
	6
	457
	17
	73

	宝鸡市
	633
	149
	5 
	334
	12 
	150
	6
	23 

	咸阳市
	857
	177
	6 
	417
	15 
	263
	10
	31 

	铜川市
	131
	40
	2
	57
	2 
	34
	1
	5 

	渭南市
	1174
	141
	5 
	562
	21 
	471
	17
	43 

	延安市
	539
	144
	5 
	290
	11 
	105
	4
	20 

	榆林市
	779
	205
	7 
	409
	15 
	165
	6
	28 

	汉中市
	788
	92
	3 
	383
	14 
	313
	12
	29 

	安康市
	515
	84
	3 
	323
	12 
	108
	4
	19 

	商洛市
	547
	55
	2 
	359
	13 
	133
	5
	20 

	杨凌示范区
	43
	28
	1 
	4
	0 
	11
	1
	2 

	韩城市
	78
	43
	2 
	25
	1 
	10
	0 
	3 

	神木市
	102
	59
	2 
	43
	2 
	0
	0 
	4 

	府谷县
	53
	22
	1 
	28
	1 
	3
	0 
	2 

	合计
	8226
	2614
	94 
	3389
	125
	2223
	83
	302 


[bookmark: _GoBack]备注：推荐案例中，民办幼儿园数量不低于推荐总数的40%。

